



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA
HACIENDA
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS

Listado Inventario de Almacen
INVENTARIO PRIMER TRIMESTRE 2025

Fecha/ Reg	Código	Descripción	Ud/Comercial	Precio Unt.	Existencia	Total Gral.
08/01/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	135.00	50	6,750.00
08/01/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	60.00	348	20,880.00
22/01/2025	1-1-21CAR	CARPETA P/ENCUADERNAR CHEQUES	UNIDAD	385.00	100	45,430.00
22/01/2025	1-3-1FOR	FORMULARIO C-SS-R (1/100 HOJAS)	UNIDAD	95.00	150	16,815.00
22/01/2025	1-3-12FOR	FORMULARIO TRAMITE INTERNO (CERTIFICACION)	UNIDAD	50.00	200	11,800.00
22/01/2025	1-2-2SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 10 X 13	CAJA	4,250.00	1	5,015.00
22/01/2025	1-1-153SOB	SOBRE NO. 10 TIMBRADO (COLOR)	CAJA	2,800.00	50	165,200.00
24/01/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	135.00	50	6,750.00
24/01/2025	8-2-3AAC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT DE 12,000 BTU	UNIDAD	37,175.20	2	87,733.47
24/01/2025	8-2-2AAC	AIRE ACONDICIONADO ESPLIT DE 24,000 BTU	UNIDAD	61,929.32	1	73,076.60
24/01/2025	8-2-6AC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT 36,000. 220V BTU, CONDENSADOR Y CONSOLA	UNIDAD	130,198.76	4	614,538.15
24/01/2025	8-2-7AAC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT DE 18,000 BTU	UNIDAD	68,055.35	1	80,305.31
29/01/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	237.90	50	13,798.20
03/02/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	60.00	316	18,960.00
04/02/2025	1-1-181ARC	ARCHIVO LEGAL FONDO K (CAJA PARA ARCHIVO)	UNIDAD	245.00	200	57,820.00
04/02/2025	3-14AMB	AMBIENTADOR ELECTRICO 21 ML (ESENCIA REP.)	UNIDAD	2,300.00	25	67,850.00
04/02/2025	3-1-2SUA	SUAPER NO. 40	DOCENA	3,000.00	3	10,620.00
04/02/2025	3-131BOM	BOMBA DE SUCCION P/INODORO (MANUAL)	UNIDAD	150.00	8	1,416.00

04/02/2025	3-1-26CUB	CUBETA P/LIMPIEZA (PLASTICA)	UNIDAD	190.00	8	1,793.60
04/02/2025	3-1-3FUN	FUNDA P/BASURA 30 GL (28 X 35)	FARDO	1,115.00	25	32,892.50
10/02/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	135.00	50	6,750.00
11/02/2025	3-1-1PAP	PAPEL HIGIENICO P/BAÑO (SCOTT) 12/1	CAJA	2,691.00	40	127,015.20
11/02/2025	3-1-25PAP	PAPEL TOALLA (BAÑO) (12/1)	CAJA	4,790.00	35	197,827.00
12/02/2025	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	CAJA	1,585.00	20	37,406.00
14/02/2025	3-1-3PAP	PAPEL HIGIENICO BAÑO (6/1)	CAJA	1,230.25	41	59,519.50
17/02/2025	13-1-9BAN	BANDERA NACIONAL 4 X 6 (NYLON)	UNIDAD	1,800.00	40	84,960.00
17/02/2025	1-2-23CIN	CINTA ENTRUST YMCKT (525100-004-S76)	UNIDAD	6,515.00	20	146,066.30
21/02/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	60.00	260	15,600.00
26/02/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	135.00	100	13,500.00
06/03/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	287.50	200	66,700.00
10/03/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	135.00	50	6,750.00
21/03/2025	12-1-1CRE	CREMORA KRAFT 23 OZ (650 GR)	UNIDAD	320.00	75	28,320.00
21/03/2025	12-1-2TEF	TE FRIO LIMON 5 LB (4C)	UNIDAD	575.00	75	50,887.50
21/03/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	135.00	100	13,500.00
24/03/2025	2-4-26COM	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX (MICRO)	UNIDAD	50,762.50	6	359,398.50
24/03/2025	2-4-3TAB	TABLETA APPLE IPAD PRO 11"™M4	UNIDAD	125,937.50	2	297,212.50
Total:						2,850,856.33

Total de Articulos: 36

